







## REFERAT SAMARBEIDSUTVALGET FOR BERGENSREGIONEN

<b>Tid:</b>	<b>20. mai 2020 kl. 10.00 – 12.30</b>
<b>Sted:</b>	<b>Skypemøte</b>
<b>Møteleder:</b>	<b>Monica Totland Melvold</b>
<b>Tilstede:</b>	Randi-Luise Møgster, Elena Sandgathe, Janne Drevsjø, Kjell Matre, Geir Lien, Grete Lill Hjartnes, Anita Sæløen Hop, Karen Anne Stordalen, Line Barmen, Kristin Cotta Scønberg, Linn Kristin Kästel, Anders Hovland
<b>Forfall:</b>	Stig S. Håvardstun, Ida Heggholmen

Nr.	Saker	Sakstype/ vedlegg
15/19	<b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b> Innkalling og sakliste ble godkjent uten merknader.	V
16/20	<b>Godkjenning av referat fra møte i SU Bergensregionen 18.02.2</b> Referatet ble godkjent uten merknader.	V
17/20	<b>Covid- 19</b> Orientering fra koordineringsgruppen v/ Randi-Luise Møgster, se vedlegg.  Det stilles spørsmål om hvordan koordineringsgruppen vil jobbe under sommerens ferieavvikling. Helse Bergen melder inn dette som sak til neste møte i koordineringsgruppen. Kommuneoverlegeforum har diskutert muligheten for å vikariere for hverandre gjennom sommeren med tanke på den pågående pandemien, dette er ikke endelig avklart.	O  Sak 18_Pandemi_kommur
18/20	<b>Prioritering i kommunale helse- og omsorgstjenester under covid-19 epidemien</b>  <b>Vedtak:</b> Samarbeidsutvalget for Bergensregionen støtter Samarbeidssekretariatets (SSE) tilråding og ber om at punktene i notatet fra Helsedirektoratet som omhandler samhandling og samarbeid mellom kommuner og spesialisthelsetjenesten blir vurdert og fulgt opp i koordineringsgruppen.	V  Sak 18_20 Notat Prioritering sykehjem

	<b>Handlingsplan 2020</b>	
<b>19/20</b>	<p>Gjennomgang av Handlingsplanen ved leder SU</p> <p>Innspill:</p> <p><b>1.1 Pandemisk influensa</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Planlegge, gjennomføre og evaluere fellesøving om samarbeid ved pandemisk influensa</li> </ul> <p>SU Bergensregionen er enig om viktigheten av en grundig evaluering av pandemiplanen.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Samarbeidsutvalget for Bergensregionen tar status for tiltakene i felles handlingsplan 2020 til orientering og støtter Samarbeidssekretariatet sin tilråding om prioritering av tiltak.</p>	
<b>20/20</b>	<p><b>Revisjon av Tjenesteavtale 10 - samarbeid om forebygging</b></p> <p>Det stilles spørsmål om revisjon av Tjenesteavtale 10 kan sees i sammenheng med LKT prosjektet. Innspillet meldes inn til SSE av sekretariatets representant i møtet.</p> <p>Det er ønskelig med en representant fra psykisk helse og rus, dette meldes til SSE som på bakgrunn av dette endrer vedtaket i saken.</p> <p>Anders Hovland (Solli DPS) undersøker mulighetene for representasjon fra denne gruppen.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Samarbeidsutvalget for Bergensregionen støtter forslag til prosess og melder navn på aktuelle kandidater til Samarbeidssekretariatet innen 1. juni 2020.</p>	V
<b>21/20</b>	<p><b><a href="http://www.saman.no">www.saman.no</a> - ressurser til utvikling og oppdatering</b></p> <p>Grete Lill Hjartnes orienterer.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Samarbeidsutvalget for Bergensregionen støtter Samarbeidssekretariatet sitt forslag om å sette av midler til frikjøp av ressurs som skal bistå SSE i arbeidet med felles nettside, og slutter seg til at kostnader blir fordelt etter fordelingsnøkkel.</p>	V
<b>22/20</b>	<p><b>Langvarige, koordinerte tjenester</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Orientering om vedtak i styringsgruppen 07.05.2020 v/ Randi-Luise Møgster</li> </ul>	O Legge ved orientering Legge ved rappoert Legge ved lenke il rappoert
	<b>Andre saker</b>	
<b>23/20</b>	<p><b>Utviklingstrekk i bruk av polikliniske konsultasjonar ved HDS</b></p> <p>Orientering v/ Elena Sandgathe, HDS</p>	O  Haraldsplass_Diakonale_Sykehus_Pol kons

	Det kommer innspill om at det teknisk sett er utfordrende å sende e-meldinger. Prosjektene «Vel heim» og «Digital helse i Vest» arbeider med denne problemstillingen.	
<b>24/20</b>	<b>Avansert hjemmesykehus for barn og unge</b> Orientering v/ Randi-Luise Møgster. Det informeres om at tjenesten skaleres opp ved behov og at kommunene er velkommen til å kontakte Helse Bergen ved behov for denne tjenesten.	O  Avansert heimesykehus_RLM.r
<b>25/20</b>	<b>Orientering fra partene</b> Ingen saker.	O
<b>26/20</b>	<b>Toppledermøte 2021</b> <b>Vedtak:</b> Samarbeidsutvalget for Bergensregionen tar saken til orientering.	O
<b>27/20</b>	<b>Felles utviklingsplan</b> Gjennomgang av utkast til prosjektdirektiv med planprosess v/ Odd Ivar Øvregård, prosjektleder. 1. Innspill: - Det er ønskelig med et møte mellom prosjektleder og relevante personer i kommunene. Kommunene ønsker en klarere bestilling av hva som kreves av dem for å kunne involvere de tjenestene som kjenner utfordringene best. I neste omgang følger politisk forankring og prosess. - Brukerrepresentant bør involveres i prosjektet, dette innspillet tas videre til AK/ styringsgruppen v/ leder.  <b>Vedtak:</b> Samarbeidsutvalget for Bergensregionen tar saken til orientering.	O  PROSJEKTDIREKTIV VERS 1.1.docx  SAKSFRAMLEGG TIL SAK - PROSJEKTDIREK
<b>28/20</b>	<b>Eventuelt</b> Ingen saker	